De terugvlucht naar Brussel (JP394) is voorzien om 18.20 u. met aankomst om 20.10 u. 

EINDE  VAN  DE  NIA-REIS  2013 

NIA-Reis 2013 - Groepsreis naar Slovenië van 31 mei tot en met 07 juni 2013 

PRAKTISCHE INFORMATIE  

Prijs per persoon (in double) op basis van 30 deelnemers: 1.495 EUR. (duizend vierhonderd vijf en 

negentig Euro) Toeslag single: 321 EUR. (driehonderd één en twintig Euro) *   

* Er is slechts één kamer “single” beschikbaar. Singles kunnen indien ze dit wensen een “double” 

kamer delen. In dit geval gelieve bij de inschrijving te vermelden dat men bereid is een kamer met 

een tweede persoon te delen. 

Maximum 36 deelnemers (om organisatorische redenen).